Kcrjer Warszawski wy
chodzi w dni powszednie wie
czorem, w niedziele i święta ra
no, a nadto wychodzą stale w
dni powszednie, z wyjątkiem
dni poświątecznych dodatki po
ranne.

Warunki prenumeraty podane
tą w nagłówku numeru głó.
wnego.

Oddzielna przedpłata na do-
datek poranny p zyjmowaną byś
nie może.

Dnia 29 lipca (10 sierpnia) 1892 r,
OGŁOSZENIA.

Raiilamy. za jedon wiarsj
E3 garraontowy albo jego miejsca
|B pierwszy raz 25 kop., każdy na-

stępny raz 20 kop.
Nekrolog)a; za jeden wiersz

15 kop.
Zwyczajne i mała ogłoszę-

nia w dodatkaoh porannych nie
Zamieszczają się.

Ogłoszenia i prenumeratę
przyjmuje kantor codziennie od
8-ej rano do 8-ej wisez., w nie.